DIVULGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS PARA O PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR

SUBSTITUTO

ESTABELECIDO NO EDITAL Nº 012 DGTC/IFB DE 08 DE JULHO DE 2016

      O DIRETOR GERAL SUBSTITUTO DO CAMPUS TAGUATINGA CENTRO, nomeado pela

Portaria nº 2.071, de 06 de outubro de 2015, publicada no Diário Oficial da União em 07 de outubro

de 2015, no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna público a homologação das

inscrições para o Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto na área

de Letras Espanhol.

Inscrições homologadas:

Darlene Freitas Ribeiro da Rocha

Denise Freitas Paiva

Kelly Rodrigues de Araújo

Laura Del Carmen Ramirez de Martinez

Michelly Felícia Batista Madalena Cezário

Soledad Figueroa

Wellington Pedro da Silva

Inscrição não homologada*:

Paulina Yucra Machado

*Obs: candidata desclassificada conforme item 1.3 do edital.

Brasília, 26 de julho de 2016.

JOSÉ ANDERSON DE FREITAS SILVA

Diretor Geral Substituto do Campus

TAGUATINGA CENTRO